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Wozinsky Torba wodoodporne etui na
rower telefon

Cena brutto 33,99 zł

Numer katalogowy ED940

Kod producenta 5907769301452

Kod EAN 5907769301452

Opis produktu

Torba rowerowa na ramę, sakwa z oknem na smartfon o
pojemności 1,5 l Wozinsky – czarna

Rozmiar: 16 x 16 x 19 x 4 cm
Pojemność: 1,5 l

Kompaktowa, ale pomieści wszystko, co najważniejsze - torba rowerowa Wozinsky WBB26BK bezpiecznie przechowa
Twój smartfon, dając Ci stałą możliwość kontrolowania tego, co pojawia się na jego ekranie. Odbieraj połączenia i słuchaj
muzyki bez żadnych przeszkód! Torba na ramę skutecznie ochroni zawartość przed kurzem, błotem czy wilgocią.
Nawet, jeśli pokonasz największą kałużę, wyjedziesz podczas śnieżycy czy dużych opadów, zawartość torby pozostanie sucha.

Najważniejsze zalety:
Łatwo obsłużysz telefon, sprawdzisz trasę i przechowasz najpotrzebniejsze rzeczy. To pakowna torba
rowerowa na ramę z czułą na dotyk folią chroniącą smartfon
Ochroni zawartość przed kurzem, brudem i wilgocią. Jest solidnie wykonana z wytrzymałego poliestru
Zamontujesz ją większości obecnych na rynku rowerów. Rzepy mocujące konstrukcję gwarantują pewny chwyt
Idealna dla telefonów do 6,7 cala, czyli dla większości nowoczesnych urządzeń
Możesz łatwo podłączyć słuchawki lub kabel do ładowania bez wyjmowania smartfona z przegrody,
ponieważ torba została wyposażona w specjalne wejście słuchawkowe
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Nowoczesny design rowerowej torby na ramę na telefon
Dla jeszcze lepszej organizacji przewożonych rzeczy torba na ramę została podzielona na trzy niezależne sekcje. W
górnej mieści się smartfon, w bocznych – inne niezbędne drobiazgi. Możesz je rozplanować w taki sposób, aby z jednej strony
znalazły się np. przekąski, a z drugiej portfel, dokumenty, rękawiczki czy klucze. Wszystko jest zawsze na wyciągnięcie
ręki.

Torba rowerowa z pokrowcem na smartfon
Największą zaletą torby jest możliwość bezpiecznego przewożenia w niej smartfona. Pokrowiec na telefon
zapewnia odporność na uszkodzenia, osłonę przed pyłem czy kurzem, ale również swobodnie korzystanie z
urządzenia dzięki użyciu wrażliwej na dotyk folii. Swobodnie śledź trasę w nawigacji, utrzymując stałe tempo jazdy. Już
nie musisz się zatrzymywać, aby wyjąć smartfon z głębokiej kieszeni!

Wodoodporna torba na ramę
Wyrusz w podróż jesienią, podróżuj zimą i ciesz się krajobrazami! Torba Wozinsky WBB26BK jest odporna na wodę. Nie
przejmuj się kałużami, deszczem ani śniegiem. Sakwa ma dodatkowo wszyty uszczelniony zamek błyskawiczny, który
nie przepuści wilgoci do wnętrza. Równie solidnie zabezpieczone jest także wejście na słuchawki. Twój smartfon będzie
więc bezpieczny, jak na Twoim domowym biurku.
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Solidnie zabezpieczona torba na ramę rowerową
Torba Wozinsky została wyposażona w trzy paski z rzepami, które montuje się do ramy roweru. Tak rozlokowane
mocowania nie pozwolą odpiąć się torbie, będzie ją trzymać pewnie i bez przemieszczania. Nie musisz obawiać się, że
osunie się ona podczas jazdy, nawet trasy po największych wybojach.
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Torba na ramę na telefon Wozinsky WBB26BK, czyli Twój rowerowy niezbędnik
Rozepnij zamek i przekonaj się, jak wiele miejsca do przechowywania oferuje pozornie niewielka torba Wozinsky
WBB26BK. Przechowasz w niej przede wszystkim smartfon (do 6,7 cala), ale również podręczny zestaw
naprawczy, imbusy, power bank czy portfel z dokumentami. Wszystko będziesz mieć pod ręką!

Specyfikacja:
Marka: Wozinsky

Model: WBB26BK

Miejsce montażu: na ramie
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Rozmiar: 16 x 16 x 19 x 4 cm

Pojemność: 1,5 l

Materiał: poliester, TPU

Maksymalny wymiar telefonu: 17 x 8,5 cm

Waga: 321 g

Kolor: czarny
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